

دوستی در فضای مجازی به آدم‌ربایی ختم شد

شرق: دختری که متهم است پسر موردعلاقه‌اش را ربوده، ادعا کرد این پسر خودروی او را سرقت کرده بود و به همین دلیل دست به آدم‌ربایی زده است.

به گزارش خبرنگار ما، پسری جوان به نام کریم چند روز قبل به دادسرای جنایی تهران رفت و از دختری به نام شبنم به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد. او گفت: من با شبنم دوست بودم و رابطه ما مدتی ادامه داشت تا اینکه قطع ارتباط کردیم. بعد از آن خبری از شبنم نداشتم تا اینکه روز حادثه وقتی به فرودگاه مهرآباد رفته بودم، او همراه خواهرش و پسری دیگر به سراغم آمدند. آنها مرا به‌زور و با تهدید سوار خودرواش کردند و با خود بردند. این افراد مرا کتک زدند، طوری که بدحال شدم و دیگر رمقی برایم نمانده بود. آنها بعد از مدتی که اسیرشان بودم، در نهایت در خیابان رهایم کردند و گریزتمند.

بازپرس بعد از طرح این شکایت از مأموران خواست در این رابطه تحقیق کنند. کارآگاهان بعد از بررسی‌های مقدماتی و اطمینان از اینکه چنین جرمی به وقوع پیوسته است، شبنم، خواهرش و پسر غریبه را بازداشت کردند.

شبنم وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، درباره انگیزه‌اش از آدم‌ربایی گفت: من و کریم حدود یک سال قبل در فضای مجازی با هم آشنا شدیم و او به من ابراز علاقه کرد. دوستی‌مان مدتی ادامه داشت تا اینکه یک روز کریم به من پیشنهاد داد خلاقی خودروی پرایدم را تسویه کند، او به این بهانه ماشین مرا گرفت. من هم چون به کریم اعتماد کرده بودم مخالفتی نکردم، اما او بعد از آن ناپدید شد. دیگر نه سراگی از من گرفت و نه تلفنش را جواب داد. من که خودروام را از دست داده بودم، خیلی دنبال کریم گشتم، ولی اثری از او نبود تا اینکه روز حادثه یکی از آشنایان



گرفت و گفت فیلم را منتشر می‌کند. من هم ناراحت شدم، ولی کاری از دستم برنمی‌آمد. آن‌قدر رفتارهایش با من بد بود که خسته شده بودم، اما از ترس آبرویم کاری نمی‌کردم تا اینکه مدتی قبل فهمیدم او برای خواهرم هم مزاحمت ایجاد کرده است. وقتی به سراغش رفتم و از او بازخواست کردم که چرا برای خانواده‌ام مزاحمت ایجاد می‌کند، دوباره به من تعرض کرد. روز حادثه چندباری با من تماس گرفت. می‌دانستم خواهش‌اش چیست. تصمیم خودم را گرفته بودم، چون می‌دانستم او فقط من را قربانی نکرده است. جواب او را دادم، بعد با ماشین به دنبالش رفتم و با هم به سمت فرودگاه امام رفتیم. در راه به او گفتم دیگر به خواهسته‌هایش عمل

نمی‌کنم. او تهدید کرد فیلم را بین همه پخش می‌کند. من هم با ضربات چاقو او را کشتم. حالا هم کس دیگری هست که شهادت بدهد مقتول با ما چه می‌کرد. متهم درباره مخفی کردن جسد گفت: همان موقع چاله‌ای کندم و جسد را داخل آن انداختم و بعد هم بزین روی آن ریختم، انکشت‌ر و موبایلش را برداشتم تا همه چیز را سرقت نشان دهم و قصدم این نبود که سرقت کنم.

بعد از گفته‌های متهم، شاهدی که به دادگاه معرفی شده بود، در جایگاه قرار گرفت. او گفت: مقتول به من هم تعرض کرده بود. او هروقت که پسری خوش‌چهره می‌دید، او را با ترفندی سمت خود می‌کشید و مورد آزار

حادثه‌ها

کشف دلارهای تقلبی در غرب پایتخت

● **شرق:** رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی از کشف هزارو ۴۰۰ دلار تقلبی در حوالی میدان صادقیه خبر داد. سرهنگ علی محمدی در تشریح جزئیات این خبر گفت: با توجه به نوسانات ارزی شدید در کشور عده‌ای سودجو با سوءاستفاده از این شرایط اقدام به جعل ارزهای بین‌المللی کرده و آن را وارد بازار می‌کنند. رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی در ادامه توضیح داد: روز سه‌شنبه یکی از شهروندان با مراجعه به یکی از صرافیه‌ها قصد داشت هزارو ۴۰۰ دلار تقلبی را به ربال تبدیل کند که با موشیاری متصدی صرافی و اعلام به‌موقع و حضور سریع مأموران دستگیر شد. او افزود: متهم پس از انتقال به پلیس امنیت ابتدا جرمش را منکر شد؛ ولی بعدا اذعان کرد این دلارها را از یکی از دوستان خود دریافت کرده که بلافاصله مأموران با شناسایی مخفیگاه او و اخذ دستور قضائی، او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. او در ادامه افزود: متهم پس از دستگیری به بزه انتسابی اعتراف و بیان کرد این دلارها را یکی از دوستانش که در خارج از کشور ساکن است، تهیه و پس از فروش به افراد عادی تبدیل به ریال می‌کردم.

این مقام انتظامی بیان کرد: متهم به همراه پیرونده و اسکناس‌های جعلی برای اخذ دستور قضائی به پلیس امنیت اقتصادی تحویل داده شد. رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی با اشاره به اینکه ارزش ریالی دلارها تقلبی کشف شده حدود ۲۳۰ میلیون ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: سارقان و مجرمان برای انجام اعمال مجرمانه خود همیشه سوزه‌های سهل‌الوصول را انتخاب می‌کنند تا در در سریع‌ترین زمان ممکن به هدف خود رسیده و فرار کنند. او در پایان از شهروندان خواست: هندارهای انتظامی و پیشگیرانه را جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، سریعاً از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سرقت گوشی

به بهانه تماس ضروری

● معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناجا ضمن هشدار به شهروندان درباره شیاع شدن سرقت گوشی تلفن همراه به بهانه برقراری تماس ضروری گفت: سارقان در این روش، سوزه‌های خود را اغلب از میان زنان، کودکان و افراد کهنسال انتخاب می‌کنند. سرهنگ رضا مؤذن با اشاره به گزارش وقوع سرقت گوشی‌های تلفن همراه با شیوه و شگرد اغفال در سطح معابر و اماکن عمومی اظهار کرد: استفاده از تلفن همراه بدون درنظرگرفتن نکات ایمنی و بی‌توجهی به توصیه‌های پلیسی از سوی شهروندان، سارقان را به ارتکاب موبایل‌قاپی ترغیب می‌کند. او افزود: سارقان در این روش، سوزه‌های خود را که اغلب از میان زنان، کودکان و افراد کهنسال است، انتخاب کرده و پس از دریافت گوشی تلفن همراه از آنان به بهانه‌هایی مانند تماس ضروری با خانواده و آشنایان، اقدام به سرقت می‌کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه پلیس با اجرای طرح‌های عملیاتی مستمر برخورد قاطعانه با این‌گونه جرائم را در دستور کار دارد، تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با سرعت و دقت به پی‌جویی این قبیل پرونده‌ها اقدام و بازگرداندن اموال مسروقه به مال‌باختگان را در اولویت قرار می‌دهند. معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناجا در پایان به والدین توصیه کرد: از در اختیار قراردادن گوشی‌های گران‌قیمت به کودکان خودداری کنید تا زمینه سرقت برای سارقان فراهم نشود.

نجات ۱۱ نفر از میان آتش‌ودود

● آتش‌نشانان، ۱۱ نفر از ساکنان یک مجتمع مسکونی را از میان دود و آتش نجات دادند. ساعت دو بامداد روز گذشته با اعلام حادثه آتش‌سوزی از سوی ساکنان یک مجتمع مسکونی در خیابان نیاروان، خیابان فیضیه، خیابان سی‌دوم، بلافاصله آتش‌نشانان به محل حادثه اعزام شدند. به گفته رضا امیری‌یکانه، معاون منطقه سه عملیات آتش‌نشانی، در طبقه منفی یک، قسمت راه‌پله یک مجتمع مسکونی پنج‌طبقه دارای ۲۰ واحد مسکونی مقدار زیادی وسایل نگهداری می‌شد که شعله‌ور شده و آتش در حال سرایت به طبقات بالایی ساختمان بود. او افزود: دود ناشی از آتش‌سوزی به راهروها و طبقات بالایی مجتمع مسکونی نفوذ کرده و موجب مجبوس‌شدن ساکنان در میان دود و حرارت شده بود.

معاون منطقه سه عملیات آتش‌نشانی تهران بیان کرد: آتش‌نشانان به‌سرعت جریان برق و گاز مجتمع مسکونی را قطع و به وسیله تجهیزات انفرادی و لوله‌های آبرسانی عملیات مهار شعله‌های سرکش آتش را آغاز کردند.

امیری‌یکانه خاطرنشان کرد: هم‌زمان گروه دیگری از آتش‌نشانان با مجهزشدن به دستگاه‌های تنفسی وارد مجتمع مسکونی شدند و ۱۱ نفر از ساکنان را از راهروها خارج کردند و به محل امن انتقال دادند. آتش‌نشانان در این حادثه، ۱۱ شهروند را به سلامت از ساختمان خارج کردند و فقط یک مرد دچار سوختگی جزئی شده بود که تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل شد.

رخداد

دستگیری سارقان گوشی‌قاپ

● **شرق:** اعضای باند چهارنفره سارقان گوشی‌قاپ با ۲۰ فقره سرقت روانه زندان شدند. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت، در تشریح این خبر گفت: پانزدهم فروردین مرد جوانی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از به‌سرقت‌رفتن تلفن همراهش به دست چهار سارق حدود ۲۰ساله با دو دستگاه موتورسیکلت به کلانتری ۱۰۳ گاندی اعلام شکایت کرد. او افزود: پیرونده با موضوع سرقت گوشی‌قاپی تشکیل برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان کرد: شکای پس از حضور در پایگاه به سه کارآگاهان گفت روز سرقت در تقاطع اتوبان رسالت و مدرس منتظر یکی از دوستان بودم که دو دستگاه موتورسیکلت به من نزدیک شده و در یک آن تلفن من را که در حال مکالمه بودم، سرقت کرده و متواری شدند. سرهنگ دستخال تصریح کرد: کارآگاهان در سیر مراحل تحقیقات پلیسی خود با دریافت پنج فقره پیرونده سرقت موبایل‌قاپی دیگر که به این شیوه انجام شده است، روبه‌رو شدند و در بررسی‌های بیشتر مشخص شد شکات اظهارات مشابه دارند و سرقت‌ها به دست یک باند حرفه‌ای در حال انجام است. او ابراز کرد: کارآگاهان به دنبال اظهارات مال‌باختگان با مراجعه به محل‌های سرقت و تحقیقات میدانی چهره یکی از سارقان را شناسایی و با انجام اقدامات پلیسی هویت اصلی او را به نام کامران ۲۲ساله دارای سه فقره سابقه کیفری در جرائم سرقت شناسایی کردند. این متهم در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهش در محدوده جنوبی تهران دستگیر و به پایگاه هشتم منتقل شد. این مقام پلیسی اظهار کرد: سارق سابقه‌دار به کارآگاهان گفت من در حدود پنج ماه است در محدوده‌های خیابان‌های مرکزی شهر به همراه برادرم و دو نفر از بچه‌محل‌هایم اقدام به سرقت موبایل رهگذران می‌کردیم و پس از سرقت، گوشی‌های مسروقه را در محدوده‌های خیابان مولوی و شوش به مال‌خر به قیمت ناچیزی می‌فروختم و پول حاصله را صرف خوش‌گذرانی می‌کردیم. سرهنگ دستخال گفت: به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران دیگر همدستان متهم در عملیات جداگانه دستگیر شدند و با قرار قانونی صادره برای کشف زوایای پنهان پیرونده در اختیار کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت پایگاه سوم پلیس آگاهی هستند.

مهمانی از خدا/میزبانی از شما

سفر افطارمان را در خانه وحدت پهن کنیم



مرکز خیریه دختران معلول ذهنی حرفه آموزی و شبانه روزی

وحدت

#۹۸۹۸۹۸*۴*۳۳۳۷*

۰۲۱-۲۲۹۴۴۶۴۷

۵۸۵۹ ۸۳۷۰ ۰۰۵۲ ۳۴۸۶

۰۲۱-۲۲۹۴۰۳۰۸

زورگیری در پوشش مسافرکش

کارآگاهان با هماهنگی قضائی مالک خودرو به نام محمود ۳۶ ساله ساکن شهرستان اسلامشهر را طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. او در همان بدو دستگیری لب به اعتراف گشوده و به سرقت از شکات با همدستی دو نفر از دوستانش به نام‌های کامران و هادی که ساکن اسلامشهر بودند اعتراف کرد.

بعد از اعتراف صریح محمود، بلافاصله کارآگاهان با هماهنگی قضائی برای دستگیری متهمان دیگر اقدام کردند و موفق شدند در یک عملیات پلیسی، هر دو متهم را دستگیر و خودرویی را که سارقان در سرقت از آن استفاده می‌کردند توقیف کنند. سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفت: با انتقال متهمان به پایگاه نهم، ضمن اعتراف به ۱۰ فقره سرقت به عنف از اتباع افغان تحت پوشش مسافری، در محدوده‌های کهریزک و حسن‌آباد فشاقوقیه، سرکرده باند را «محمود» معرفی کردند و گفتند از مجموع سرقت‌ها بیش از یک میلیارد ریال به دست آورده‌اند. آنها با دستور مقام قضائی برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی مال‌باختگان در اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهی هستند.

شرق: سه سارق زورگیر که با تشکیل باندی

تحت عنوان مسافرکش از اتباع کشور افغانستان زورگیری می‌کردند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، روز دوم فروردین دو نفر از اتباع افغان با حضور در کلانتری ۱۷۰ کهریزک گفتند: روز اول عید از اوایان به مقصد شورآباد سوار یک دستگاه خودروی پراید با دو نفر سرنشین و یک نفر راننده شدم که در طول مسیر و قبل از رسیدن به مقصد در نزدیکی شورآباد، سرنشینان خودرو با استفاده از سلاح سرد و تهدید به کشتن مبلغ ۳۰ میلیون ریال وجه نقد، دو دستگاه تلفن همراه، ساعت مچی، گردنبند طلا و لوازم شخصی ما را سرقت کردند.

شاکیان که قصد بازگردن در خودرو را داشتند، با ضربات سلاح سرد سارقان از ناحیه سر مجروح و دزدان در نهایت پس از پرت‌کردن مال‌باختگان به بیرون خودرو از محل متواری شدند.

با توجه به حساسیت موضوع، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار تیم مبارزه با سرقت‌های خاص پایگاه نهم قرار گرفت و کارآگاهان در گام اول به محل‌های تردد خودروی سارقان مراجعه کردند و موفق شدند شماره پلاک خودروی متهمان را به دست بیاورند.